
Pielikums Zivju fonda padomes 12.04.2022. sēdes protokolam

Proj.

 Nr.
Iesniedzējs Projekta nosaukums

Pieprasītais 

Zivju fonda 

finans. (EUR)

Padomes 

atbalstītais 

finans. pirms 

norvērtēšanas 

(EUR)

Saņemtais 

novērtējums

Padomes 

piešķirtais finans. 

(EUR)

Trūkstošais 

finans. III. gr. 

un IV. gr. 

rezervē 

atstātajiem 

projektiem

43. PSV Smiltenes novada pašvaldība Zivju dzīvotņu atjaunošana Gaujas upes Sikšņu krācēs 2023.gadā 11 894,53 11 894,53 70,56 11 894,53 x

5.
PPI Bauskas novada pašvaldības iestāde 

"Bauskas apvienības pārvalde"

Mēmeles gultnes tīrīšana zivju dabīgo nārstu vietu atjaunošanai 

Bauskas novadā
11 620,45 11 620,45 70,00 11 620,45 x

21.
BDR "Bauskas mednieku un makšķernieku 

biedrība"
Lielupes gultnes tīrīšana zivju dabīgo nārstu vietu atjaunošanai 14 519,03 14 519,03 66,25 14 519,03 x

25. PSV Valmieras novada pašvaldība
Zivju dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana un nārsta vietu 

atjaunošana Burtnieka ezerā 2023. gadā
15 000,00 15 000,00 58,33 15 000,00 x

10. PSV Jelgavas novada pašvaldība
Svētes upes krastu un gultnes atbrīvošana no ūdens augiem zivju 

dabīgo nārsta vietu atjaunošanai Jelgavas novadā
14 991,90 14 991,90 55,63 14 991,90 x

35.
BDR "Gaujas ilgtspējīgas attīstības 

biedrība"
Zivju nārsta vietu sakopšana Līgatnes upē 5 960,00 5 960,00 52,78 5 960,00 x

36.
BDR "Gaujas ilgtspējīgas attīstības 

biedrība"
Lašveidīgo zivju nārsta vietu atjaunošana Raunas upē 5 335,00 5 335,00 52,22 5 335,00 x

79 320,91 79 320,91 x 79 320,91 x

57.
PPI Rēzeknes nov. pašvaldības iestāde 

Kaunatas pagastu apvienība
Rāznas ezera zivju krājumu papildināšana 15 000,00 15 000,00 70,56 15 000,00 x

44.
PSV Rēzeknes novada pašvaldības 

iestāde "Maltas apvienības pārvalde"
Feimaņu ezera zivju krājumu papildināšana 10 000,00 10 000,00 68,33 10 000,00 x

56.
PPI Rēzeknes novada pašvaldības iestāde 

Kaunatas pagastu apvienība
Zivju resursu pavairošana Ismeru-Žogotu ezerā 5 000,00 5 000,00 66,11 5 000,00 x

52. PSV Tukuma novada pašvaldība
Tukuma novada Kaņiera ezera zivju krājumu atjaunošana un 

papildināšana
9 800,00 9 800,00 63,33 9 800,00 x

58. PSV Madonas novada pašvaldība
Zivju resursu pavairošana Madonas novada Aronas pagasta Lielais 

Līdēris ezerā
1 600,00 1 600,00 62,22 1 600,00 x

38. PSV Tukuma novada pašvaldība
Tukuma novada Engures ezera zivju krājumu atjaunošana un 

papildināšana
7 000,00 7 000,00 61,67 7 000,00 x

51. PSV Kuldīgas novada pašvaldība Zivju resursu papildināšana ar lašu mazuļiem Ventas upē 10 000,00 10 000,00 60,56 10 000,00 x

45. PSV Jēkabpils novada pašvaldība Zivju mazuļu ielaišana Daugavā 2023. gadā 9 902,64 9 902,64 60,00 9 902,64 x

20. PSV Ludzas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Lielajā Ludzas ezerā 7 759,12 7 759,12 59,44 7 759,12 x

48. PSV Jēkabpils novada pašvaldība
Zivju resursu papildināšana Jēkabpils novada Vārzgūnes ezerā un 

Radžu ūdenskrātuvē 2023. gadā
9 447,64 9 447,64 59,44 9 447,64 x

50. PSV Jēkabpils novada pašvaldība 
3 Zivju resursu papildināšana Jēkabpils novada Baļotes ezerā un 

Marinzejas ezerā 2023. gadā
8 345,97 6 009,10 58,89 6 009,10 x

11.
PSV Augšdaugavas novada pašvaldības 

centrālā administrācija

Augšdaugavas novada ezeru zivju resursu papildināšana ar zandartu 

mazuļiem
8 846,73 8 846,73 58,33 8 846,73 x

12.
PSV Augšdaugavas novada pašvaldības 

centrālā administrācija

Augšdaugavas novada ezeru zivju resursu papildināšana ar līdaku 

mazuļiem
7 778,45 7 778,45 58,33 7 778,45 x

34. PSV Preiļu novada pašvaldība
Zivju atražošanas pasākumu veikšana Preiļu novada Bierzgaļa, 

Biešona un Pakalņa ezeros
7 844,00 7 844,00 58,33 7 844,00 x

37. BDR "Saldus makšķernieku klubs" Zivju resursu pavairošana Pakuļu ūdenskrātuvē 2023 3 895,00 3 895,00 58,33 3 895,00 x

46. PSV Jēkabpils novada pašvaldība
Zivju resursu papildināšana Jēkabpils novada Vīķu ezerā, Ildzenieku 

ezerā un Laukezerā 2023. gadā
4 907,42 4 874,04 58,33 4 874,04 x

47. PSV Jēkabpils novada pašvaldība 
3 Zivju mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Viesītes, Zuju un Vecmuižas 

ezeros 2023. gadā
8 245,82 7 344,46 58,33 7 344,46 x

49. PSV Balvu novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Balvu novada ezeros 2023.gadā 8 000,00 8 000,00 57,78 8 000,00 x

2. PSV Krāslavas novada pašvaldība Līdaku mazuļu ielaišana Krāslavas novada Sivera ezerā 9 874,33 9 874,33 57,22 9 874,33 x

30. PSV Preiļu novada pašvaldība
Zivju atražošanas pasākumu veikšana Preiļu novada Pelēča un Lielajā 

Kolupa ezeros
5 997,00 5 997,00 57,22 5 997,00 x

41. PSV Višķu pagasta pārvalde Zivju resursu papildināšana Višķu ezerā ar zandartu mazuļiem 5 136,81 5 136,81 57,22 5 136,81 x

29. PSV Preiļu novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Preiļu novada Zolvas ezerā 7 591,00 7 591,00 56,67 7 591,00 x

24. PSV Limbažu novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Salacā 2 153,80 2 153,80 56,11 2 153,80 x

6. PSV Smiltenes novada pašvaldība 
3 Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada ezeros 2023.gadā 5 472,80 2 407,95 55,56 2 407,95 x

1. PSV Ventspils novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Ventspils novada Usmas ezerā-2023 13 499,00 13 499,00 55,00 13 499,00 x

31. PSV Limbažu novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Augstrozes Lielezerā 5 793,72 5 793,72 53,89 5 793,72 x

32. PSV Limbažu novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Lādes ezerā 6 952,47 6 952,47 53,89 6 952,47 x

22. PSV Talsu novada pašvaldība
Zivju resursu pavairošanas un atražošanas pasākumi 2023.g. Talsu 

novadā
10 000,00 10 000,00 53,33 10 000,00 x

Pasākums “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai 

pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana”

Zivju fonda pasākumam iesniegtajiem projektiem piešķirtais finansējums (padomes 12.04.2023. sēde, attālināti MsTeams platformā)

I.                       7 prioritāri atbalstītie projekti, kuros paredzēta zivju dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana un nārsta vietu atjaunošana publiski pieejamos ūdeņos.

KOPĀ I. grupas projektiem:

II.    Atbalstītie zivju pavairošanas projekti (resursu papildināšana projektā norādītajās ūdenstilpēs ar Zivju fonda atbalstu nav notikusi vismaz divus iepriekšējos gadus pēc kārtas) un atsevišķu 

projektu pašvaldību īpašumā esošie privātie ūdeņi (daļa no projekta), kuros notiek licencētā makšķerēšana vai tiek veikta rūpnieciskā zveja.

1



39.
PSV Krāslavas novada pašvaldības 

Dagdas pilsētas un pagastu apvienība
Zivju resursu pavairošana Dagdas ezerā un Ežezerā 9 968,71 9 968,71 53,33 9 968,71 x

27. PSV Dobeles novada pašvaldība
Zivju resursu atjaunošana Tērvetes ūdenskrātuvē, Gauratas ezerā un 

Apguldes ezerā
4 550,00 4 550,00 52,22 4 550,00 x

7.
BDR "Bauskas mednieku un makšķernieku 

biedrība"

Plēsīgo zivju resursu pavairošana Mūsas un Mēmeles upēs Bauskas 

novadā
9 982,50 9 982,50 51,25 9 982,50 x

15. PSV Cēsu novada pašvaldība
Līdaku mazuļu ielaišana Cēsu novada Pārgaujas un Amatas 

apvienības pārvaldes ezeros
7 377,84 7 377,84 50,56 7 377,84 x

23. PSV Limbažu novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Svētupē 1 073,60 1 073,60 50,00 1 073,60 x

18. PSV Cēsu novada pašvaldība
Zandartu mazuļu ielaišana Cēsu novada Pārgaujas apvienības 

pārvaldes ezeros
4 924,66 4 924,66 50,00 4 924,66 x

19. PSV Cēsu novada pašvaldība Zandartu mazuļu ielaišana Alaukstā 5 793,72 5 793,72 50,00 5 793,72 x

259 514,75 253 178,29 x 253 178,29 x

16. PSV Cēsu novada pašvaldība
Līdaku mazuļu ielaišana Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības 

pārvaldes ezeros
6 009,10 6 009,10 50,00 0,00 -6 009,10

17. PSV Cēsu novada pašvaldība Līdaku mazuļu ielaišana Cēsu novada Inešu pagasta ezeros 8 900,00 8 900,00 50,00 0,00 -8 900,00

13.
BDR Biedrība "MAKŠĶERNIEKU KLUBS 

"SALACKRASTI""
Nārsta vietu atjaunošana Salacā zona D 15 000,00 15 000,00 47,78 0,00 -15 000,00

60. BDR SUDRABLASIS
Dabisko lašu un taimiņu nārsta vietu un dzīvotņu kvalitātes uzlabošana 

Gaujā, Ādažu novada teritorijā
14 961,91 14 961,91 47,78 0,00 -14 961,91

28. PSV Ventspils novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Ventas upē 9 998,52 9 998,52 45,00 0,00 -9 998,52

54 869,53 54 869,53 x x x

8. BDR Saukas Dabas Parka Biedrība Zivju resursu papildināšana Saukas ezerā 6 906,49 6 906,49 71,67 0,00 -6 906,49

42. PSV Alūksnes novada pašvaldība Līdaku pavairošana Alūksnes ezerā 9 000,00 9 000,00 64,44 0,00 -9 000,00

33. PSV Alūksnes novada pašvaldība Zandartu pavairošana Sudala un Indzera ezerā 7 800,00 7 800,00 62,22 0,00 -7 800,00

50. PSV Jēkabpils novada pašvaldība 
3 Zivju resursu papildināšana Jēkabpils novada Baļotes ezerā un 

Marinzejas ezerā 2023. gadā
8 345,97 2 336,87 58,89 0,00 -2 336,87

47. PSV Jēkabpils novada pašvaldība 
3 Zivju mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Viesītes, Zuju un Vecmuižas 

ezeros 2023. gadā
8 245,82 901,36 58,33 0,00 -901,36

40. PSV Preiļu novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Preiļu novada Rušona ezerā 12 653,00 12 653,00 57,78 0,00 -12 653,00

6. PSV Smiltenes novada pašvaldība 
3 Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada ezeros 2023.gadā 5 472,80 3 064,85 55,56 0,00 -3 064,85

9. PSV Jelgavas novada pašvaldība
Zandartu mazuļu piegāde un ielaišana Lielupē- Jelgavas novada 

administratīvajā teritorijā 2023
10 000,00 10 000,00 54,44 0,00 -10 000,00

68 424,08 52 662,57 x x x

55. PSV Saulkrastu novada pašvaldība 
2 Zivju resursu pavairošana Pēterupes upē Saulkrastu novada teritorijā 

2023.gadā
1 156,46 1 156,46 43,13 0,00 x

3.
BDR SVĒTUPES AIZSARDZĪBAS 

BIEDRĪBA 
1 Nārsta vietu atjaunošana Svētupē 14 500,00 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00 x

4. PSV Valkas novada pašvaldība 
1 Zivju resursu pavairošana un atražošana Cepšu ezerā, ezeros Valdis, 

Bērzezers, Zāģezers, Salainis
4 340,00 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00 x

14.
BDR SABIEDRISKĀ VIDES PĀRVALDE 

"DURBE" 
1 Zivju mazuļu papildināšana Durbes ezerā 7 898,00 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00 x

26. PSV Dobeles novada pašvaldība Zivju resursu atjaunošana Zebrus ezerā 10 000,00 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00 x

53. PSV Saulkrastu novada pašvaldība 
1 Zivju nārsta vietu atjaunošana un dabisko dzīvotņu kvalitātes 

uzlabošana Ķīšupes upē Saulkrastu novada teritorijā 2023. gadā
15 000,00 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00 x

54. PSV Saulkrastu novada pašvaldība 
1 Zivju nārsta vietu atjaunošana un dabisko dzīvotņu kvalitātes 

uzlabošana Pēterupes upē Saulkrastu novada teritorijā 2023. gadā
15 000,00 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00 x

59. PSV Madonas novada pašvaldība 
1 Zivju resursu pavairošana Madonas novada Vestienas pagasta Kāla 

ezerā
4 900,00 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00 x

72 794,46 x x x x

Pieprasītais un pirms novērtēšanas padomes atbalstītais projektu 

Zivju fonda finansējums: 512 859,14 441 187,76

Pasākuma kārtai pieejamais un atbalstītais Zivju fonda 

finansējums: 337 610,00 337 610,00

Starpība starp kārtai pieejamo un pieprasīto - padomes atbalstīto  

Zivju fonda finansējumu: -175 249,14 -103 577,76

IV.   Projekti, kuros norādītajās ūdenstilpēs zivju resursu papildināšana ar Zivju fonda atbalstu notikusi divus iepriekšējos gadus pēc kārtas, un atsevišķu projektu privātie ūdeņi (daļa no projekta), 

atsevišķu projektu pašvaldību īpašumā esošie privātie ūdeņi (projektu daļa), kuros nenotiek licencētā makšķerēšana un netiek veikta rūpnieciskā zveja un kuri atstāti rezervē sakarā ar finansējuma 

nepietiekamību.

III.   Zivju pavairošanas projekti (resursu papildināšana projektā norādītajās ūdenstilpēs ar Zivju fonda atbalstu nav notikusi vismaz divus iepriekšējos gadus pēc kārtas), atsevišķu projektu 

pašvaldību īpašumā esošie privātie ūdeņi (daļa no projekta), kuros notiek licencētā makšķerēšana vai tiek veikta rūpnieciskā zveja, kā arī zivju dzīvotņu uzlabošanas un nārsta vietu atjaunošanas 

projekti, kuri atstāti rezervē sakarā ar finansējuma nepietiekamību. 

KOPĀ II. grupas projektiem:

KOPĀ III. grupas projektiem:

KOPĀ IV. grupas projektiem:

KOPĀ V. grupas projektiem:

1 
Projekts noraidīts un netika virzīts vērtēšanai projektu apspriešanas gaitā padomes sēdes laikā.

2
 Projektam atbalsts nav piešķirts, jo projekts padomes vērtējumā ieguva mazāk par 45 punktiem, kas neatbilst  02.03.2010. Ministru kabineta noteikumu Nr.215 "Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu 

zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem" 11.punktā noteiktajam.
3
 Projektu Nr. 6, 47, 50 finansējums ir sadalīts starp II. un IV. grupu, jo II. grupā iekļauti atsevišķu projektu pašvaldību īpašumā esošie privātie ūdeņi (daļa no projekta), kuros notiek licencētā makšķerēšana vai 

tiek veikta rūpnieciskā zveja, bet IV. grupā - atsevišķu projektu pašvaldību īpašumā esošie privātie ūdeņi (daļa no projekta), kuros nenotiek licencētā makšķerēšana un netiek veikta rūpnieciskā zveja.

V.  Projektu apspriešanas laikā noraidītie, vērtēšanai nevirzītie projekti un projekts, kurš vērtēšanā saņēmis mazāk par 45 punktiem.

2


